ROMANIA

Nesecret

MINISTERUL AFACERILOR INTERNE Targoviste
i

Nr. 83832/30.08.2022

INSPECTORATUL DE POLITIE JUDETEAN

DAMBOVITA

COMISIA DE CONCURS

OPERATOR DATE CU CARACTER PERSONAL

in atentia candidatilor care s-au Tnscris la concursul organizat, la data de 03.09.2022,
pentru ocuparea unui post vacant de agent 111, specializarea Financiar - Calcul si evidenta
informatizata a drepturilor de personal, pozitia 130 din cadrul Inspectoratului de Politie
Judetean Dambovita, din sursd externa a persoanelor cu studii corespunzatoare cerintelor

APROB
Postarea pe Internet

P. SEF AL INSPECTORATULUI

ANUNT

postului si care indeplinesc conditiile legale.

Lista candidatilor care Tndeplinesc/ nu ndeplinesc conditiile de participare la

concurs:
Nr.crt. ID Candidat
1. DB-FIN-33
2. DB-FIN-340
3. DB-FIN-263
4, DB-FIN-288
5. DB-FIN-70
6. DB-FIN-110
7. DB-FIN-109
8. DB-FIN-363

Concluziile
verificarii

VALIDAT

INVALIDAT
-lipsa foaie matricola
-lipsa autobiografie

INVALIDAT
-lipsa foaie matricola

VALIDAT
VALIDAT
VALIDAT
VALIDAT

INVALIDAT
-inapt medical conform cap.l,prg13 din
Baremul medical
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10.
11.
12.
13.
14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

DB-FIN-230
DB-FIN-139
DB-FIN-174
DB-FIN-158
DB-FIN-300
DB-FIN-221

DB-FIN-210

DB-FIN-114

DB-FIN-258

DB-FIN-59

DB-FIN-271

DB-FIN-364

DB-FIN-238

DB-FIN-291

DB-FIN-123

DB-FIN-73

DB-FIN-99

DB-FIN-142

DB-FIN-40

DB-FIN-167

VALIDAT
VALIDAT
VALIDAT
VALIDAT
VALIDAT
VALIDAT

INVALIDAT

-inapt medical conform cap.VIl,prg95 din
Baremul medical

INVALIDAT

-lipsa cerere de inscriere

-lipsa diploma de bacalaureat

-lipsa foaie matricola

-lipsa tabel rude

VALIDAT

INVALIDAT
-lipsa foaie matricola

INVALIDAT
-lipsa foaie matricola

INVALIDAT
-lipsa foaie matricola

INVALIDAT
-inapt medical conform cap. VII,prg95 din
Baremul medical

INVALIDAT

-inapt medical conform cap. VII,prg98, pc “a”
din Baremul medical

INVALIDAT

-lipsa diploma de bacalaureat

-lipsa foaie matricola

VALIDAT

INVALIDAT

-lipsa foaie matricola

-aviz psihologic neconform
INVALIDAT

-lipsa foaie matricola

INVALIDAT

Nu este mentionat candidatul In tabelul cu
rude

-lipsa Anexa 7

INVALIDAT
-lipsa foaie matricola
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29.

30.

31.
32.
33.
34.

35.

36.

37.

38.

39.
40.

41.

42.

43.

44,
45.
46.
47.

48.

49.

50.

51

DB-FIN-298

DB-FIN-353

DB-FIN-31
DB-FIN-270
DB-FIN-211
DB-FIN-248

DB-FIN-225

DB-FIN-293

DB-FIN-354

DB-FIN-274

DB-FIN-173
DB-FIN-162

DB-FIN-350

DB-FIN-20

DB-FIN-239

DB-FIN-165
DB-FIN-338
DB-FIN-152
DB-FIN-204

DB-FIN-309

DB-FIN-272

DB-FIN-313

DB-FIN-94

INVALIDAT
-autobiografie neconforma

INVALIDAT
-autobiografie neconforma

VALIDAT
VALIDAT
VALIDAT
VALIDAT

INVALIDAT
-autobiografie neconforma

INVALIDAT
-lipsa foaia matricola
-lipsa foto

INVALIDAT
-lipsa tabel cu rude

INVALIDAT
-autobiografie neconforma

VALIDAT
VALIDAT

INVALIDAT
-lipsa carte identitate

VALIDAT

INVALIDAT
-lipsa foaie matricola

VALIDAT
VALIDAT
VALIDAT
VALIDAT
VALIDAT

INVALIDAT
-CV neconform

INVALIDAT
-lipsa Anexa 5

INVALIDAT
-lipsa diploma de bacalaureat
-lipsa foaie matricola
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52.
53.

4.

95.

56.

DB-FIN-336
DB-FIN-228

DB-FIN-325

DB-OP-198

DB-FIN-365

VALIDAT
VALIDAT

INVALIDAT
-lipsa foaie matricola
-autobiografie neconforma

VALIDAT

INVALIDAT
-autobiografie neconforma

PRESEDINTELE COMISIEI DE CONCURS

SECRETARUL COMISIEI
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